822-1110 - • CPF 274400529/00 

REG MO GERAL 

MATRICULA N3  9.806 

DATA: 16 de setembro de 2.002. 
IMÓVEL: PARTE DE UM LOTE DE TERRENO URBANO, sob n°19 da Quadra n° 6, situado 
no Rua Paraná, s/l'', na cidade de Santana do Itararé, desta Comarca, com a área total de 
16.496,80m2 (Dezesseis mil, quatrocentos e noventa e seis metros quadrados e oitenta centímetros 
quadrados), com as seguintes medidas e confrontações: FRENTE, com a Rua Paraná, na extensão de 
135,00m (cento e trinta e cinco metros). LADO DIREITO, com os Lotes nos 10, 11, 12, 13, 14, 15 e 
parte do Lote 16, na extensão de 81,02m (oitenta e um metros e dois centímetros), e com o Lote da 
PMSI, na extensão de 35,95m (trinta e cinco metros e noventa e cinco centímetros). LADO 
ESQUERDO, com um cónego, na extensão de 116,97m (cento e dezesseis metros e noventa e sete 
centímetros). FUNDOS, com o lote n° 9, na extensão de 130,00m (cento e trinta metros). (Medidas e 
confrontações conforme Memorial Descritivo datado de Wenceslau Braz, 23 de janeiro de 2002, e 
assinado por Roberto Gil, Eng.

[...]

Rua Barão do Rio Branco, n° 461 

Tel. 822-1110 - CPF 274400529/00 

MATRÍCULA N° 9.854 

DATA: 27 de novembro de 2.002. 
IMÓVEL: PARTE DO LOTE DE TERRENO URBANO, sob n° 09 
Loteatnento da cidade de Santana do Itararé, desta Comarca, com a .",rea de 2.647,4 

01 

6, sito no 
(Dois mil, 

seiscentos e quarenta e sete metros quadrados e quarenta e três centímetros quadrados), 
compreendidos dentro dos seguintes limites e confrontações: F :),Fdal"Td..1;;.: Com parte do Lote n° 09 de 
propriedade do Sr. José Carvalho da Silva (conforme Matrícula n° 2770), medindo 43,42m (quarenta

[...]

João de Maria Souza (conforme l\datricula n° 9806), por 95,00m 
(noventa e cinco metros). LADO DIREITO: Com o Lote n°  adindo 4,74m (quatro metros e 
setenta e quatro centímetros). LADO ESQUERDO: Com o Cr1-c Carrascal por 22,50m (vinte e 
dois metros e cinqüenta centímetros). FUNDOS: Com o Lote n medindo 165,00m (cento e 
sessenta e cinco metros). (Medidas e confronta0ed conformr Memorial Descritivo elaborado por 
Hercili.o José Júnior, Eng. Agr., CREA 20443-D/PR, datado de •Wencestau Braz-PR, 30-10-2002, sob 
responsabilidade das partes — CREA-PR — tu.RT N° 170204431 \. Consta na mpectiva Escritura